[image: J:\licitacoes_2018\oficios_2018\brasoes\1200px-Brasão_de_Mato_Grosso.jpg]
	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

	[image: brasao_unemat_cor]

[image: brasao_unemat_cor]
Ofício nº 056/2019 – CPL			              Cáceres/MT, 27 de fevereiro de 2019.

Ilustríssimo Senhor
Ricardo Keichi Umetsu
Pró Reitor de Gestão Financeira
Pró Reitoria de Gestão Financeira - PGF
Sede da Reitoria / UNEMAT’
Cáceres / MT

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para ENCAMINHAR a Vossa Senhoria o Processo nº 99304/2019, que tem como objeto a aquisição de materiais de limpeza e descartáveis, para atender a demanda da Diretoria Administrativa de Patrimônio e Serviços da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, para que seja confeccionada Nota de Empenho, tipo global, conforme tabela abaixo, para fins de instrução do processo de contratação, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 033/2018 - Unemat:
	Empresa
	PED/Declaração
	Elemento
	Valor
	Modalidade com entrega imediata - *

	Contrato - *

	Flor de Maio Comércio Varejista de Produtos Alimentícios Eireli, CNPJ: 26.511.522/0001-41

	30
	R$ 2.868,00

* - Prezado, após autorização e antes do envio para a confecção do empenho, peço que encaminhe este, juntamente com o processo para a Supervisão de Acompanhamento de Contratos para definição do tipo da modalidade com entrega imediata, para a confecção do emprenho (Sim ou Não) e será confeccionado contrato (Sim ou Não).
Na oportunidade solicito, caso entenda necessário, que seja confeccionado o Contrato, a Portaria de Nomeação do fiscal e suas correspondentes Publicações em Diário Oficial do Estado.
Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]
	Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br
	[image: logo logo.png]

image1.jpeg

image2.jpeg
@@@

UNEMAT

image3.png
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso